
LA PLATA, 21 de marzo de 2012.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7245 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

ALVARIÑAS, Patricio Sebastian 146 110 37871/2 C.A.B.A. 

SALINAS, Maria Florencia 146 111 37872/1 LA PLATA 

ALMARAZ, Patricia Noelia 146 112 37873/9 BAHÍA BLANCA 

DI PIERRO, Laura Gisele 146 113 37874/7 BRAGADO 

CABEZAS, Claudia Beatriz 146 114 37875/5 SAN NICOLÁS 

FURESI, Vanesa Lujan 146 115 37876/3 MERCEDES 

CHIARITO, Marina Rosa 146 116 37877/1 AVELLANEDA 

DORRONZORO, Rolando Martín 146 117 37878/0 MERCEDES 

GALIANO, Carola Edit 146 118 37879/8 MORÓN 

CLAUS VULICH, Ana Carolina 146 119 37880/1 SAN NICOLÁS 

MARKIEWICZ, Gabriela Irene 146 120 37881/0 SAN MARTÍN 

VARGAS, Jesica 146 121 37882/8 GRAL PUEYRREDON 

SAMARTINO, Bernardo 146 122 37883/6 TANDIL 

CAPPARELLI, Federico 146 123 37884/4 LA PLATA 

TALARICO, Maria Julieta 146 124 37885/2 C.A.B.A. 

SGANZETTA, Maria Florencia 146 125 37886/1 LA PLATA 

MAESTROMEY, Cintia Lorena 146 126 37887/9 GRAL PUEYRREDON 

GUERRINA, Silvia Beatriz 146 127 37888/7 MORÓN 

SANCHEZ, Javier Jonatan 146 128 37889/5 GRAL PUEYRREDON 

SCATURRO, Rosario Alberto 146 129 37890/9 C.A.B.A. 

TESONE, Vanina Judith 146 130 37891/7 C.A.B.A. 

GOMEZ, Patricia Valeria 146 131 37892/5 BAHÍA BLANCA 

ACUÑA, Miriam Carolina 146 132 37893/3 GRAL PUEYRREDON 

ZOCCOLINO, Mariana Elizabeth 146 133 37895/0 JUNÍN 

SAÑUDO, Fernando 146 134 37896/8 BAHÍA BLANCA 

AMAYA, Carolina Mabel Cecilia 146 135 37897/6 MORÓN 

BRAVO, Oscar Roberto 146 136 37898/4 SAN MARTÍN 

LOPES AFONSO, Joaquin Ezequiel 146 137 37899/2 C.A.B.A. 

ROMANO, Noemí Emilia 146 138 37900/0 AVELLANEDA 

ORTEGA, María del Carmen 146 139 23485/1 LOMAS DE ZAMORA 

SUOZZI, Leonel Alejandro 146 140 37901/8 AVELLANEDA 

COMBA, Claudia Romina 146 141 37902/6 AVELLANEDA 



 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

CABEZAS, Claudia Beatriz 7 239 37875/5 SAN NICOLÁS 

DORRONZORO, Rolando Martín 7 240 37878/0 MERCEDES 

RODRIGUEZ, Desiree Silvana 7 241 37894/1 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


